
 

Sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego honorowym patronatem 

 Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 

 

1. Nazwa przedsięwzięcia XVI  POWIATOWE TARGI EDUKACYJNE 

2. Organizator główny 

 
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Jaworze 
 

3. Współorganizatorzy 

 
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego                                      

i Ustawicznego w Jaworze 
 

4. Data i miejsce 

przedsięwzięcia 

 

23 marca 2018 r. Aula Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze 

5. Opis/Przebieg wydarzenia: 

XVI  Powiatowe Targi Edukacyjne zorganizowane przez Powiatowy Ośrodek 

Rozwoju Edukacji w Jaworze przy współpracy Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze odbyły się 23 marca w auli PCKZ i U                           

w Jaworze. Po raz kolejny patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął Dolnośląski 

Kurator Oświaty Roman Kowalczyk  oraz Starosta Jaworski Stanisław Laskowski. 

Celem Targów było zaprezentowanie uczniom powiatu jaworskiego dorobku oraz 

oferty edukacyjnej szkół ponadgimnazjalnych i szkół wyższych oraz ofert instytucji 

związanych z edukacją i rynkiem pracy. Szkoły przedstawiły swoje  propozycje 

kierunków kształcenia na rok szkolny 2018/2019. 

Dla uczniów klas III gimnazjum na Targach zaprezentowały się szkoły 

ponadgimnazjalne naszego powiatu: I Liceum Ogólnokształcące w Jaworze, 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze, Zespół 

Szkół i Placówek w Bolkowie,  Zespół Szkół „Medyk" w Jaworze, oraz   Akademickie 

Liceum Ogólnokształcące w Legnicy. Swoją ofertę edukacyjną, skierowaną przede 

wszystkim dla uczniów i absolwentów szkół ponadgimnazjalnych zaprezentowały  

też  uczelnie wyższe: Politechnika Wrocławska- Wydział Elektryczny, Politechnika 

Wrocławska Wydział Techniczno - Przyrodniczy w Legnicy, Państwowa Wyższa 

Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, Wyższa Szkoła Zarządzania                                  

i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu, Uczelnia Jana Wyżykowskiego                               

w Polkowicach, Wyższa Szkoła Prawa Wydział Prawa i Administracji. 

Propozycję dla absolwentów szkół przygotował również: Dolnośląski Wojewódzki 

Urząd Pracy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Legnicy, 

Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy oraz  Powiatowy Urząd Pracy    

w Jaworze, Komenda Policji w Jaworze oraz Powiatowy Zespół Schronisk 

Młodzieżowych w Jaworze. 

 

 



 

 

6. Dokumentacja zdjęciowa: 
            (dwa zdjęcia ) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Data i miejsce sporządzenia sprawozdania: 29.03.2018 r. Jawor 

 

 

 

                                                                                              dr Dorota Domińska-Werbel 

                                                                                              Dyrektor PORE w Jaworze 

………………………………….. 

Podpis dyrektora/kierownika 

instytucji wnioskującej o patronat DKO 


